
★７月定例理事会　※7月7日（金）17：30～　ニューウイング

①盛岡ライオンズクラブ内規規定により、怪我の為、入院中のL.平野喜嗣に御見舞金（1万円）を

　…出席会員委員会にて承認を賜りました、入会希望者につきまして、ご承認を頂戴いたしたく、

＊協議事項

③会員入会について

　　ご協議をお願い申し上げます。　⇒　全会一致で承認

①2017年クラブ運営について（別紙資料配布済み）

②ＬしＦクラブコーディネーターの任命について

　…過日、開催されました次期三役・事務局セミナーにおきまして、上記についてのご案内が

　　 ございました。ご協議の程をお願い申し上げます。　⇒三役一任　⇒l.赤坂勝を任命。

　 諮問委員会に三役の他、第一副会長（l.伊藤完治）も参加していただく事が、決定事項として

8

時　間月 曜日
＊報告事項

　 運営費より拠出致しました事をご報告申し上げます。
12:15 第１３７１回例会

（ガバナー公式訪問）

　　 ご協議をお願い申し上げます。

　《入会希望者》

盛岡グランドホテル

盛岡グランドホテル

　　　　　　　 家族会員　　奥様　　　餘目　カヅエ（あまるめ　かづえ）様　

　　　共立医科器械(株)　顧問　　　餘目　英男（あまるめ　ひでお）様　　[ＳＰ　l.赤坂　勝]

　 贈呈致しました事をご報告申し上げます。

　　　　⇒　全会一致で承認

11:20

　

日

木 ｶﾞﾊﾞﾅｰ公式訪問クラブ三役会

③過日開催されました、次期三役・事務局セミナーにおきまして、今年度は年３回開催されます、

場　所行　　　　　事

②盛岡ライオンズクラブ元会員　菅原皓　様　ご逝去に際しまして、弔電・香典（１万円）を　
3

〃

18

5

〃

土 13:00 第１回複合連絡会議

８月定例理事会

〃 〃 18:00

9

21

ニューウイング

17:00
18:00

ＴＫＰガーデンシティ仙台

第1372回例会（納涼例会）

７LC合同幹事会
第１回ガバナー諮問委員会

水 大船渡

メトロ本館月

10:00 第３８回地区レオフォーラム

　 報告されましたので、お知らせ致します。

④今回は2017-2018期最初の例会ですので、お配り致しました組織表をご覧いただき、

★第1369回例会　※7月7日（金）18：00～　ニューウイング

　 委員会ごとの、ご着席をお願い致します。次回以降、今期の例会は自由席と致します。

　…別紙のとおりとなりました事をご報告申し上げますとともに、ご承認を頂戴いたしたく、

金 17:30

＊ドネーション　…5,000円　〔累計：5,000円〕  誕生祝（L.鎌田　哲爾）

＊ファイン　…　10,505円　〔累計：10,505円〕

＊アテンダンス　…　会員51名　〔出席21名＋メーキャップ18名〕→76.5%

ニューウイング
＊協議事項・報告事項　…同日開催されました定例理事会上程事項と同様につき割愛

《行事参加報告》

　【6月25日（日）レオクラブ最終例会（引継会）】　　l.関根信　　l.小笠原進　　l.橋本幸典

☆事務局☆


